
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

368890, г. Южно-Сухокумск 
ул. Комарова 8____________

тел./факс: 8(87276) 2-12-72
e-mail: mkousosh-4@mail.ru

« 31 » 08 2020г.

Приказ № 30 А

Об организации обучения в начальных классах 
МКОУ «СОШ №4» во II смену в 2020-2021 учебном году.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. 
№ ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, в связи с 
перегруженностью школы и нехваткой учебных кабинетов, а также 
эпидемиологической ситуацией в условиях COVID-19,

приказываю:

1. Организовать обучение учащихся начальных классов в II смены
• I смена -  1 А (каб. № 2); 1 В (интернат); 2 Б (каб. № 1 уч. Гусейнова

Г.А.); 3 В (интернат).
• II смена -  1 Б (каб. № 1 уч. Шейхова М.А.); 2 А (каб. № 2); 3 А (каб. 

№ 3); 3 Б (каб. № 4); 3 Г (интернат); 4 А (каб. № 6 уч. Гусейнова Г.А.); 
4 Б ( каб. № 9); 4 В (интернат).

2. Утвердить следующий порядок проведения занятий:
• I с м е н а -8:00 -  11:15
• II с м е н а - 12:30 -  15:45

3. Классным руководителям начальных классов довести настоящий приказ до 
сведения родителей (законных представителей) обучающихся.

4. Зам. директора по начальной школе Алтуховой В.А. представить на
утверждение расписание уроков в соответствии с приказом.

mailto:mkousosh-4@mail.ru


5. Зам. директора по ИКТ Ахмедовой П.М. разместить настоящий приказ на 
школьном официальном сайте.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляв

Директор МКОУ «СОШ №4»: 

С приказом ознакомлены:

Алтухова В .А. j

Ахмедова П.М.

Шейхова М. А.

Гусейнова Г.А.

собой.

P.P. Сулейманов


